[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1409/2018

Súmula: Indico ao Executivo, junto ao órgão competente, que seja providenciado nova tampa para o bueiro localizado na Rua Neuza Domingos Nascimento Vasconcelos (06657-140) em frente ao nº 509 no Jardim Rosemary.

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao órgão competente, que seja providenciado nova tampa para o bueiro localizado na Rua Neuza Domingos Nascimento Vasconcelos (06657-140) em frente ao nº 509 no Jardim Rosemary.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação desta legisladora, que passando pela citada rua em caminhada com sua equipe e o Vice-Prefeito Teco, constatou a necessidade do serviço, conforme mostram as fotos em anexo.

	Sala de Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2018.